2023 年 8月 12日
大会事務局

 INFORMATION No.5

 JSB1000 クラス宛

8 月 19 日（土）、20(日)の以下時間帯に「ピットウォーク／キッズピットウォーク」を実施させていただきます。

概要は以下のとおりでございます。

●実施時間

  8 月 19 日(土) 11時 40分～12時 20 分  ピットウォーク

  8 月 19 日(土) 16時 50分～17時 20 分  キッズピットウォーク

  8 月 20 日(日) 11時 15分～11時 55 分  ピットウォーク

・ファンサービスエリア（アピアランス、サイン会、マシン展示等）は下図のアスファルトの境界線（ガレージから 6ｍの位置）

までといたします。

・モビリティリゾートもてぎでピット前の区画は行いません。

必要に応じて、イベント開始の５分前までにアスファルトの境界線（ガレージから 6ｍの位置）に、各チームで

ベルトパーテーション等を設置ください。

・ご参加いただくお客様へのファンサービスに、ご協力をお願い申し上げます。

以上